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DX442 - DX4 Hlace Hi-Vis Detachable

Holster Pocket

Kolekcija: DX4

Kolekcija: Visoka vidljivost

Tkanina Shell: Titanmill Pro Stretch: 92% poliester 8%
elastan

Transportno pakiranje: 18

Informacije o proizvodu

DX4 hlace Hi-Vis s dzepovima za alat koji se mogu skinuti su ergonomski
dizajnirane i koriste ciljano postavljanje dinamicno rastezljive tkanine u 4
smjera kako bi se postigao maksimalan raspon pokreta prilikom rada. Hlace
imaju povisen ledni dio u struku s bo¢nom elasti¢nos$cu, osiguravajuci
za$titu u svim radnim polozajima. Podesivi unaprijed oblikovani dzepovi za
Stitnike za koljena, veliki prednji dZzepovi i viSenamjenski dZepovi na
bedrima nude sigurnu pohranu stvari. Trostruki Savovi za maksimalnu
izdrzljivost.

DX4

Prosirite svoje granice uz Portwestovu dinami¢nu kolekciju radne odjece.
Ova moderna kolekcija kombinira sve tehnicke znacajke potrebne za
modernu radnu odjec¢u, s mnostvom pametnih inovacija, kako bi se
osiguralo da korisniku pruzi maksimalnu funkcionalnost i stil. Kolekcija
DX4™ kombinira tkanine visokih performansi s ¢vrstim oxford panelima, za
lakocu pokreta i vrhunsku fleksibilnost. Ono Sto definira ovu kolekciju je
najmoderniji dizajn koji omogucéuje potpuni prijelaz s posla na slobodne
aktivnosti.

Visoka vidljivost

Nasa Siroka kolekcija odjece visoke vidljivosti zadovoljava stroge zahtjeve
kako u dizajnu tako i u izradi, kako bi osigurala uskladenost s najnovijim
standardima EN ISO 20471 i ANSI. Inovativna i vrhunske tehnicke izvedbe,
ova je kolekcija visoke vidljivosti idealna za one koji ne Zele zanemariti
izgled, udobnost, zastitu i ucinak.

Norme

EN ISO 20471 Klasa 2

RIS 3279 TOM Issue 2 (samo narancasta)

EN 14404: 2004 + Al: 2010 Tip 2 Razina 0 (kada se koristi u kombinaciji sa S156)

Karakteristike

- Tkanina rastezljiva u 4 smjera za slobodu kretanja i dodatnu udobnost

- Rastezljivi umetak izmedu prepona omogucuje maksimalnu
fleksibilnost i reducira napetost

- Trostruko prosiveni Savovi, za izuzetnu izdrzljivost

- Podesivi rub - od regular na duge nogavice

- Visestruki dzepovi za pohranu

- Ojacani ulaz za bo¢ne dzepove

- 2 bocCna dzepa s patent zatvara¢ima za sigurnu pohranu
- 2 boc¢na kargo dzepa s patentnim zatvaracem

- Veliki straznji dzep s patentnim zatvaracem za viSe mogucnosti
pohrane

- DZep za metar

- Omca za Ceki¢ za sigurnu pohranu radnih alata
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Carton Dimensions/Weight

Item

DX4420BR28
DX4420BR30
DX4420BR32
DX4420BR33
DX4420BR34
DX4420BR36
DX4420BR38
DX4420BR40
DX4420BR41
DX4420BR42
DX4420BR44
DX4420BR46
DX4420BR48

MAX

Colour

Narancasta/Crna
Narancasta/Crna
Narancasta/Crna
Naranc¢asta/Crna
Narancasta/Crna
Narancasta/Crna
Narancasta/Crna
Narancasta/Crna
Narancasta/Crna
Naranc¢asta/Crna
Narancasta/Crna

Narancasta/Crna

Narancasta/Crna

(Notified body No.: NB: 2777)

25x

Weight(Kg)
1.1500
1.1800
1.1800
1.1900
1.1900
1.1400
1.2300
1.1600
1.1800
1.2600
1.2700
1.2200
1.2300

Cubic(m?®)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108362905
5036108362912
5036108362929
5036108362936
5036108362943
5036108362950
5036108362967
5036108362974
5036108362981
5036108362998
5036108363001
5036108363018
5036108363025

GTIN/DUN14

25036108851939
25036108851946
25036108851953
25036108851960
25036108851977
25036108851984
25036108851991
25036108852004
25036108852011
25036108852028
25036108852035
25036108852042
25036108852059




